
Transferuri 
între bugete**)  

(se scad)

29 23 00 29 23 00

Judeţul Teleorman                                                                                                                                                                                        Anexa nr. 10 la H.C.L.
Municipiul Alexandria                                                                                                                                                                                  Nr._______din__________2
Consiliul Local

                                            SITUATIA
privind aprobarea bugetului general al municipiului Alexandria pe anul 2011

Cod    
rând

Bug
loc

etul           
al 

Bugetu
public
din ven
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bug
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e finanţate 
ituri proprii 
ventii din 
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integ
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interne
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nerambursa

rilor 

bile
Total

Bugetul împtul instituţiilor 
lice finanţate 
ral din venituri 

proprii
externe

A 0 1 2 3 4 5 6 7=1+2+3+4+5+6 8

VENITURI  TOTAL  (rd.02+18+19+20+23)                 01 105.276,02 1.380,00 1.899,05 108.555,07 1.380,00

Venituri curente   (rd.03+17)                       02 73.082,00 0,00 1.899,05 74.981,05 0,00

Venituri fiscale  (rd.04+06+09+10+11+16)                        03 66.565,00 0,00 66.565,00 0,00

Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoa
juridice,   din care:

ne 
04

0,00

Impozit pe profit                  05 0,00
Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoa
fizice (rd.07+ rd.08) ,   din care:

ne 
06

26.730,00 26.730,00

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imo
din patrimoniul personal *)

biliare
07

0,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08 26.730,00 26.730,00

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09 175,00 175,00

Impozite şi taxe  pe proprietate 10 10.425,00 10.425,00

Impozite si taxe pe bunuri si servicii   (rd.12 la rd.15)               11 29 235 00 29 235 00. 5, . 5,

Sume defalcate din TVA 12 26.042,00 26.042,00

Alte impozite si taxe generale pe bunuri  si servicii 13
27,00 27,00

Taxe pe servicii specifice 14 1,00 1,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bun
sau pe desfasurarea de activitati

urilor 
15

3.165,00 3.165,00

Alte impozite si taxe fiscale 16 0,00

Venituri nefiscale                      17 6.517,00 1.899,05 8.416,05

Venituri din capital                      18 0,00 0,00

Operatiuni financiare 19 0,00

Subvenţii (rd.21+22) 20 1.190,00 1.380,00 2.570,00 1.380,00

Subvenţii de la bugetul de stat 21 1.145,00 1.145,00

Subvenţii de la alte administratii 22 45,00 1.380,00 1.425,00 1.380,00



Transferuri 
între bugete**)  

(se scad)

00

Sume primite de la UE  în contul platilor efectuate 23 31.004,02 31.004,02
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A 0 1 2 3 4 5 6 7=1+2+3+4+5+6 8

CHELTUIELI - TOTAL  (rd.24+35+36+39+40)           23 111.197,02 1.380,00 1.911,90 0,00 7.787,68 122.276,60 1.380,00

Cheltuieli curente   (rd.25 la rd.34)                        24 95.548,19 1.380,00 1.790,10 98.718,29 1.380,00

Cheltuieli de personal                25 35.082,00 1.280,00 118,00 36.480,00 1.280,00

Bunuri si servicii                26 12.884,17 100,00 1.671,80 14.655,97 100,00

Dobanzi 27 5.365,00 5.365,00

Subventii                                  28 5.083,00 5.083,00

Fonduri de rezerva 29 0,00 0,00

Transferuri intre unitati ale administratiei publice                  30 1.380,00 1.380,00

Alte transferuri 31 1.996,00 1.996,00
Proiecte cu finantare din Fonduri externe neramburs
postaderare

abile 
32 31.038,02 31.038,02

Asistenta sociala 33 2.407,00 2.407,00

Alte cheltuieli 34 313,00 0,30 313,30

Cheltuieli de capital                     35 13.361,83 121,80 7.787,68 21.271,31

Operatiuni financiare (rd.37+38) 36 2.287,00 2.287,00

Imprumuturi acordate                  37 0,00

Rambursari de credite externe si interne 38 2.287,00 2.287,00

Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent 0 00
39

0,

Rezerve 40 0,00

EXCEDENT(+)/DEFICIT(-)  1)                                                        

(rd.01-rd.23)   

        

41
-5.921,00 0,00 -12,85 -5.933,85 0,00

PE CAPITOLE: 42

Autoritati publice si actiuni externe 43 5.830,00 5.830,00

Sectiunea de functionare 44 5.450,00 5.450,00

Sectiunea de dezvoltare 45 380,00 380,00

Alte servicii publice generale 46 220,00 220,00

Sectiunea de functionare 47 220,00 220,00

Sectiunea de dezvoltare 48 0,00

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi 49 5.365,00 5.365,00

Sectiunea de functionare 50 5.365,00 5.365,00

Sectiunea de dezvoltare 51 0,00

Ordine publica si siguranta nationala 58 1.440,00 1.380,00 2.820,00 1.380,00



Transferuri 
între bugete**)  

(se scad)

Actiuni generale economice comerciale si de munca 79

Sectiunea de functionare 59 1.440,00 1.380,00 2.820,00 1.380,00

Sectiunea de dezvoltare 60 0,00
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A 0 1 2 3 4 5 6 7=1+2+3+4+5+6 8

Invatamant  61 28.764,60 1.911,90 30.676,50

Sectiunea de functionare 62 26.915,00 1.790,10 28.705,10

Sectiunea de dezvoltare 63 1.849,60 121,80 1.971,40

Sanatate 64 963,00 963,00

Sectiunea de functionare 65 963,00 963,00

Sectiunea de dezvoltare 66 0,00

Cultura, recreere si religie 67 5.190,00 5.190,00

Sectiunea de functionare 68 1.960,00 1.960,00

Sectiunea de dezvoltare 69 3.230,00 3.230,00

Asigurari si asistenta sociala      70 6.344,00 6.344,00

Sectiunea de functionare 71 6.344,00 6.344,00

Sectiunea de dezvoltare 72 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 73 33.096,74 0,00 0,00 0,00 5.811,70 38.908,44

Sectiunea de functionare 74 8.171,17 8.171,17

Sectiunea de dezvoltare 75 24.925,57 5.811,70 30.737,27

Protectia mediului 76 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00

Sectiunea de functionare 77 830,00 830,00

Sectiunea de dezvoltare 78 0,00

Actiuni generale economice comerciale si de munca  ,     79
10,00 10,00

Sectiunea de functionare 80 10,00 10,00

Sectiunea de dezvoltare 81 0,00

Combustibili si energie 82 6.233,00 6.233,00

Sectiunea de functionare 83 6.233,00 6.233,00

Sectiunea de dezvoltare 84 0,00

Transporturi 88 16.910,68 0,00 0,00 0,00 1.975,98 18.886,66

Sectiunea de functionare 89 1.610,00 1.610,00

Sectiunea de dezvoltare 90 15.300,68 1.975,98 17.276,66

               1) deficit finantat din excedentul anilor precedenti

                                           PRESEDINTE DE SEDINTA,
                                        CONSILIER,

                                        GANEA FILICA
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  - mii lei -

Total            
buget          

general

9=7-8

107.175,07

74.981,05

66.565,00

0,00

0,00

26.730,00

0,00

26.730,00

175,00

10.425,00

29.235,00

26.042,00

27,00

1,00

3.165,00

0,00

8.416,05

0,00

0,00

1.190,00

1.145,00

45,00



31.004,02

Total            
buget          

general

9=7-8

120.896,60

97.338,29

35.200,00

14.555,97

5.365,00

5.083,00

0,00

1.380,00

1.996,00

31.038,02

2.407,00

313,30

21.271,31

2.287,00

0,00

2.287,00

0,00

0,00

-5.933,85

5.830,00
5.450,00

380,00
220,00
220,00

0,00

5.365,00
5.365,00

0,00
1.440,00



10 00

1.440,00
0,00

Total            
buget          

general

9=7-8

30.676,50
28.705,10

1.971,40
963,00
963,00

0,00
5.190,00
1.960,00
3.230,00
6.344,00
6.344,00

0,00
38.908,44

8.171,17
30.737,27

830,00
830,00

0,00

10 00,
10,00

0,00
6.233,00
6.233,00

0,00
18.886,66

1.610,00
17.276,66


	buget general al UAT

